

# آرامی: از نگاه دولت و مجلس، هرمزگان استانی کم توسعه نیست

نماینده مردم بندرعباس در خانه ملت با اشاره به اینکه نگاه دولت و مجلس به نقش آفرینی استان هرمزگان در چرخه اقتصاد کشور یک نگاه کلان است، از نگاه دولت و مجلس، هرمزگان استانی کم توسعه نیست.

به گزارش **رودان نیوز** به نقل از پایگاه اطلاع رسانی هرمز، منصور آرامی امروز دوشنبه، 23 دی ماه در مراسم معارفه مدیرکل جدید کار، تعاون و رفاه اجتماعی هرمزگان اظهار کرد: نگاه دولت و مجلس به استان هرمزگان نگاهی یک استان کم توسعه نیست هرچند که هنوز در بسیاری از بخش های دچار اشکالات و کمبودهایی در این استان هستیم.

وی در ادامه بیان کرد: صنعت و تجارت نقش اساسی در اقتصاد و تجارت ملی دارد و نقش استان هرمزگان به عنوان استان برتر کشور در تحقق این امر جایگاه اساسی است.

نماینده مردم بندرعباس، قشم و بندرخمیر در مجلس شورای اسلامی گفت: نگاه کلان به استان هرمزگان یک نگاه توأم با رضایت است که این استان می تواند در بخش کشاورزی، صنعتی و تجاری نقش آفرین باشد.

آرامی افزود: امروز استان هرمزگان در زمینه منابع انسانی و فرآیندهای سیاسی و اقتصادی دارای افراد شاخص و توانمند است که در عرصه های مختلف اجرایی کشور نقش آفرینی می کنند.

نماینده مردم حاجی آباد و ابوموسی در مجلس با اشاره به وجود هزارکیلومتر ساحل و 14جزیره، بیان کرد: امروز شرایط در این استان به گونه ای است که باعث رشد و پویایی کشور و حتی منطقه است.

وی با اشاره به نقش جزایر استان هرمزگان به عنوان عامل رشد و توسعه اضافه کرد: اگرچه این ظرفیت های عظیم وجود دارد اما از این قابلیت ها به خوبی استفاده نشده است.

آرامی با تاکید بر لزوم نگاهی فراتر به استان هرمزگان در رشد و توسعه کشور، گفت: از رییس جمهور تقاضا داریم اولین سفر خود را استان هرمزگان قرار دهند.

**اشتغال پایدار نقش مهمی در میزان رضایتمندی مردم دارد**

نماینده مردم بندرعباس در خانه ملت تصریح کرد: در اسناد توسعه ای، استان هرمزگان به عنوان محورهای توسعه در حوزه های مختلف تجاری، صنعتی، گردشگری و دریای به شمار می رود و محور کاری کارشناسان نیز براساس همین محورهاست.

وی در ادامه سخنان خود، استان هرمزگان را یک استانی با ظرفیت عظیم جامعه کارگری دانست که نیاز به حمایت های جدی در راستای محقق نمودن مطالبات این جامعه دارند.

منصور آرامی در راستای اهمیت این بحث گفت: آسیب شناسی در حوزه صنایع بسیار مهم است چرا که با وجود استقرار صنایع زیادی در این استان اما با عدم رضایت مردم روبرو هستیم.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس با بیان این مطلب که اشتغال پایدار نقش مهمی در میزان رضایتمندی مردم دارد، افزود: اینکه مردم را به عنوان شاخص در این عرصه ببینیم بسیار مهم تر است و براین اساس باید علت های این عدم رضایتمندی و خلاء ای که در بین مردم وجود دارد را بررسی کرد.

وی خطاب به مدیرکل جدید اداره کار، تعاون و رفاه هرمزگان با بیان اینکه کارگران ما بیشترین مطالباتشان بحث مسکن، بیمه و ارتباط کارگر و کارفرماست، گفت: مجمع نمایندگان استان آماده استقبال از پیشنهادات مدیران و کارشناسان در راستای رفع این خلاها هستند.

نماینده مردم بندرعباس در خانه ملت اضافه کرد: پیشنهاداتی که قابلیت تبدیل به قانون دارد حتما در مجلس پیگیری خواهد شد و اگر به اهرم های فشار نیز نیاز بود ما این آمادگی را داریم که از در مجلس مباحث را جدی پیگیری کنیم.

آرامی با اشاره به نقش و ارتباط اشتغال با اداره کار، تاکید کرد: اشتغال مسئله اساسی در این استان است، این اداره باید نگرانی ها را رصد کند و راهکارهای کارشناسی شده در حوزه های فرهنگی، کشاورزی، صنعت و گردشگری که بتواند شغل بیشتری را ایجاد کند به مجمع انتقال دهد.

---

# گزارش کامل اولین نشست هماندیشی احزاب با وزیر کشور

در اولین نشست هماندیشی احزاب و تشکلهای سیاسی که با حضور بیش از 60 حزب وزارت کشور برگزار شد، نمایندگان بیش از 35 حزب به بیان دیدگاههای خود درباره فعالیت حزبی، یارانه احزاب، احیای خانه احزاب و اصلاح قانون احزاب پرداختند.

به گزارش خبرنگار حوزه احزاب خبرگزاری فارس، اولین نشست هماندیشی احزاب و تشکلهای سیاسی صبح امروز شنبه با حضور بیش از 60 حزب در تالار پیامبر اعظم(ص) وزارت کشور و با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور برگزار شد.

در این نشست که از ساعت 8 و نیم صبح آغاز و تا 12:30 ظهر ادامه داشت، نمایندگان بیش از 35 حزب به بیان دیدگاههای خود درباره فعالیت حزبی، یارانه احزاب، احیای خانه احزاب و اصلاح قانون احزاب پرداختند.

عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور نیز پس از استماع نظرات نمایندگان احزاب در سخنانی تاکید کرد: جایگاه حزب را قانون اساسی، حضرت امام خمینی(ره)، رهبر معظم انقلاب و خواست مردم به خوبی مشخص کرده است از این رو حمایت و تقویت حزب، مبنای کار دولت یازدهم است.

وزیر کشور همچنین در پاسخ به فارس از استمرار جلسات مشترک با احزاب خبر داد و گفت: ما تلاش داریم جلسات بعدی با حضور رئیسجمهور و سران سه قوه برگزار شود.

## \* خانه احزاب مجدداً فعال شود

حسن بیادی دبیر کل جمعیت آبادگران جوان اسلامی صبح امروز در اولین نشست مشترک احزاب با وزیر کشور گفت: تا وقتی که دیدگاههای امنیتی نسبت به احزاب وجود داشته باشد، کارآیی آنها 10 درصد خواهد بود.

وی با بیان اینکه متأسفانه توجه به نقادی در جامعه ما خیلی کم و برخورد با نمایندگان احزاب در استانها نیز بسیار نامناسب است، تصریح کرد: احزاب و تشکلهای سیاسی باید به همراه وزارت کشور تلاش

کنند تا خانه احزاب مجدداً فعال شود.

در ادامه مجید محتشمی دبیر کل حزب آزادی در نشست احزاب با وزیر کشور، طی سخنانی اظهار داشت: احزاب در دیدگاه جهانی، رکن سوم دموکراسی محسوب می‌شوند و برای همین است که باید به آنها بها و فرصت داد.

محتشمی با بیان اینکه امیدواریم دولت جدید در راستای پیاده کردن حقوق ملت عمل کند، گفت: احزاب یکی از پایه‌های اساسی نظام و مردم سالاری دینی هستند که باید در جهت ساختار گشایی نه ساختار شکنی وارد عمل شوند.

وی با اشاره به عملکرد اصلاح‌طلبان در انتخابات اخیر تصریح کرد: جبهه اصلاح طلبان در انتخابات یازدهم سعی و عزم خود را برای ساختار گشایی جزم کرد و تمام تلاش خود را در این راستا به کار برد چنان که ما شاهد بودیم ادبیات اصلاح طلبان در انتخابات یازدهم پیروز شد.

وی تأکید کرد: تاسیس شبکه تلویزیونی و پرداخت یارانه به احزاب از موضوعات مهم دیگری است که باید به آن توجه شود.

دبیرکل حزب آزادی اظهار داشت: امیدواریم احزاب بتوانند با برنامه‌های جامع، فعالیت‌های خود را به صورتی شکل دهند تا بتوانند با روسای قوای 3 گانه دیدار کنند.

### **\* باید هزینه‌های مالی احزاب تأمین شود**

محمدرضا باهنر دبیر کل جامعه مهندسين در این نشست مشترک با وزیر کشور ضمن تشکر از برگزاری این جلسه به مسئله خانه احزاب اشاره کرد و گفت: خانه احزاب در دولت خاتمی پایه‌گذاری شد اما ما حزبی‌ها رشد سیاسی خود را نشان ندادیم و احساس رقابت داشتیم. باهنر ضمن گلایه از دوستان خودی، ادامه داد: ما خانه احزابی می‌خواهیم که به جای رسانه در آنجا گپ و گفت کنیم از این رو امیدواریم وزارت کشور اصلاح ساختار خانه احزاب را در دستور کار قرار دهد. دبیرکل جامعه مهندسين با تأکید بر اینکه احزاب و جریان‌ات فعال کشور باید در خانه احزاب کرسی داشته باشند و نتوانند یکدیگر را حذف کنند، افزود: خانه احزاب در واقع به عنوان باشگاه احزاب مد نظر است. وی با بیان اینکه مردم سالاری دینی بدون احزاب فراگیر و قدرتمند در چارچوب مناسب ابتر است، یادآور شد: در کشور کار حزبی وجود ندارد.

باهنر با اشاره به تکمیل سه فاز در فعالیت احزاب، به بحث اصلاح قوانین و اصلاح برخی از موارد قانون اساسی اشاره کرد و گفت: دولت یازدهم وقت بسیار مناسبی برای حرکت جدی و حرکت به سوی نظام حزبی است. دبیرکل جامعه مهندسين ادامه داد: برخی معتقدند نظام حزبی با نظام اسلامی همخوانی ندارد اما این به معنای این نیست که باید جلوی فعالیت احزاب گرفته شود. وی ابراز امیدواری کرد که کشور از احزابی برخوردار شود که بتوانند دولت را روی کار بیاورند و دولت را بسازند. باهنر با اشاره به منشور اخلاقی در خانه احزاب قبلی بیان داشت: مسئله دیگر در بحث فعالیت حزبی بالا بودن هزینه‌هاست چرا که فعالیت سیاسی در کشور ما ارزش به حساب نمی‌آید و حزبی بودن ضدارزش تلقی می‌شود. دبیرکل جامعه مهندسين با بیان اینکه باید برای تأمین هزینه‌های مالی احزاب فکری شود، یادآور شد: باید احزاب بتوانند از خزانه دولت استفاده کنند و منابعی به آنها تزریق شود چرا که در غیر اینصورت به سمت رانت و وامدار شدن افراد می‌روند.

در ادامه ژاله فرامرزian نماینده انجمن روزنامه نگاران ایران اظهار داشت: وزارت کشور آنچنان که باید در 8 سال گذشته وظیفه خود را در قبال احزاب انجام نداد و احزاب سیاسی جایگاه و رویکردشان از سوی وزیر کشور تعریف شده نبود. این در حالی است که انتظار ما این است تا رویکرد کاملاً قانونی در این رابطه صورت بگیرد.

وی افزود: ما انتظار داریم اهمیت تجمعاتی که برای ایجاد احزاب ایجاد شده‌اند، رعایت شده و وزارت کشور به عنوان متولی اصلی نقش خود را ایفا کند، نه اینکه در حوزه‌های دیگر به نام وزارت کشور تداخل ایجاد کند.

نماینده انجمن روزنامه نگاران ایران تصریح کرد: باید نگاه مناسب توسعه سیاسی به احزاب کشور صورت بگیرد، آنچه که در ارتباط با انجمن روزنامه نگاران ایران اتفاق افتاد قانونی نبود، همچنین تهدیدات و ممانعاتی که برای مجامع آن صورت گرفت، مکاتبات غیرقانونی بود که باعث می‌شود آنچنان که باید یک تشکل سیاسی به درستی نقش آفرینی نکند.

فرامرزian ادامه داد: اصلاح قانون احزاب مطالبه دیگر از وزارت کشور است و ما پیشنهاد می‌کنیم این اصلاحیه از جانب احزاب عضو و درگیر صورت بگیرد و یک فرآیند جدیدی برای اصلاح قانون احزاب پیگیری شود، این اصلاحیه نه تنها مشکلات قانون قبلی را نداشته بلکه باید نواقص آن را نیز رفع کند.

وی خاطر نشان کرد: خانه احزاب در یک پروسه قانونی می‌تواند رویکرد مدیریتی درستی را بکار گیرد، در 8 سال گذشته این خانه مورد بی‌مهری قرار گرفت و امیدواریم در این مسیر با رعایت حرمت آنچه که گذشت و همکاری شورای مرجعیت کشور، خانه احزاب به رسمیت شناخته شده و انتخابات جدیدی صورت بگیرد.

فرامرزیان در پایان گفت: امیدواریم نشست‌های دیگری هم برگزار شود و نگاه توسعه طلبانه سیاسی به احزاب شرایط جدیدی را برای این تشکله‌ها در کشور ایجاد کند.

### \* 60 درصد مشکلات احزاب مربوط به حاکمیت است

مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم‌سالاری در نشست مشترک با وزیر کشور که صبح امروز (شنبه) در تالار وزارت کشور برگزار شد، با بیان اینکه عقل شرعی و سیاسی ما اقتضا می‌کند که احزاب در کشور نهادینه شوند، اظهار داشت: مطرح شدن بحث منشور حقوق شهروندی از سوی رئیس جمهور، نشان می‌دهد که بحث احزاب برای آقای روحانی مهم است و همه به دنبال بحث احزاب هستند.

کواکبیان ضمن انتقاد از عملکرد احزاب در زمینه عملکرد حزبی در نظام سیاسی کشور، تأکید کرد: 60 درصد مشکلات احزاب مربوط به حاکمیت و 40 درصد مربوط به خود احزاب و فرهنگ سیاسی مردم است.

دبیرکل جامعه مردم‌سالاری با بیان اینکه این جلسه باید حتماً خروجی داشته باشد، یادآور شد: باید هیئتی و جمعی منتخب شوند و این جلسات ادامه داشته باشد.

وی با اشاره به بحث اصلاح قانون احزاب خاطر نشان کرد: بنده به آقای مجاهدی گفتم که چرا حزب مشارکت و مجاهدین را توقیف کرده اید که او پاسخ داد ما بنا بر اصل 168 قانون اساسی این کار را انجام داده‌ایم بنابراین هنوز فرق جرم سیاسی و جرم امنیتی در کشور ما مشخص نیست.

وی تصریح کرد: کدام یک از کاندیداهای ما در انتخابات 92 شاخص حزبی بودند و عملکرد حزبی داشتند. از این رو بحث تحزب باید در کشور تقویت شود.

به گزارش فارس، مجتبی شاکری عضو جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی طی سخنانی با بیان اینکه تأثیرگذاری به تعداد احزاب نیست، اظهار

داشت: در کشور ما نظام حزبی شکل نخواهد گرفت چرا که در انتخابات احزاب نمیتوانند در مصدر قرار بگیرند. وی تأکید کرد: جلسات مشترک با وزیر کشور باید به صورت شفاف ادامه یابد و قانون‌گرایی تعریف شود تا بر این اساس بتوانیم تعامل خوبی داشته باشیم.

### **\*ضرورت تدوین نظام جامع احزاب/رسانه ملی زیرساختها را فراهم کند**

همچنین کمال سجادی دبیرکل جامعه اسلامی کارمندان با بیان اینکه حدود 100 سال از فعالیتهای حزبی در کشور می‌گذرد تکرر و فعالیتهای احزاب را از ویژگیهای نظام مردم سالاری دانست و افزود: احزاب رقیب دولتها نیستند و قطعاً احزاب میتوانند پیشنهادات مثمر ثمری را به دولتها ارائه دهند.

وی با بیان اینکه رسانه ملی باید در معرفی پدیده حزب در کشور زیر ساختهایی را فراهم کند تأکید کرد: تدوین نظام جامع احزاب موضوع مهمی است که باید فرهنگسازی مبسوط در این خصوص صورت بگیرد.

### **\*ایران اسلامی یک نظام ولایی است نه پارلمانی و حزبی**

در ادامه این نشست مشترک حسین کنعانی مقدم دبیرکل حزب سبز گفت: امیدواریم در دولت یازدهم به احزاب بها داده و براساس قانون کار آمد شوند.

وی با بیان اینکه خواست حزب متبوعش تقدیم لایحه جرم سیاسی به مجلس از سوی دولت است تصریح کرد: احزاب باید در راستای اراده سیاسی، تصمیم سازی سیاسی و مشارکت مردم وارد عمل شوند.

دبیرکل حزب سبز همچنین تأکید کرد: در این نشست صراحتاً اعلام میکنم نظام جمهوری اسلامی ایران یک نظام پارلمانی و حزبی نیست بلکه یک نظام ولایی است.

در ادامه نشست مشترک وزیر کشور با احزاب، رسول منتجب‌نیا قائم مقام حزب اعتماد ملی درباره نهادینه نشدن حزب در جامعه اظهار داشت: در این زمینه باید گفت برخی از مسئولان نسبت به وظیفه خود در مورد حزب و فرهنگسازی آن در جامعه عمل نکردند.

وی تصریح کرد: در دولتی که هدفش تحقق مردم‌سالاری است، انتظار می‌رود احزاب که چکیده و عصاره سیاسی مردم هستند مورد توجه بیشتری واقع شوند.

قائم مقام حزب اعتماد ملی با تأکید بر اینکه وزارت کشور باید در جامعه در این راستا فرهنگسازی و برنامه‌ریزی کند، افزود: در واقع باید این موضوع را در جامعه تفهیم کنند که حزب ارزش است نه ضد ارزش.

منتجب‌نیا با بیان اینکه باید در رابطه با تأسیس احزاب با آغوش باز برخورد شود، گفت: نباید از تکرر حزبی ناراحت باشیم چرا که جامعه از تکرر صداها آسیب نمی‌بیند بلکه از صداهاى مخرب آسیب خواهد دید.

وی یادآور شد: وزارت کشور باید برای احزاب پس از تأسیس آنها نیز برنامه‌ریزی مستمری داشته باشد و علاوه بر فرهنگسازی در جامعه کارگاه‌های آموزشی مختلف را نیز برقرار کند.

قائم مقام حزب اعتماد ملی با بیان اینکه احزاب حلقه وصل حکومت و مردم هستند، افزود: در این زمینه می‌توانند اقدامات بسیاری انجام دهند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم وزارت کشور نسبت به برخی احزاب تعیین تکلیف کند، احزابی که اکنون مدارکش به تاراج رفته و هیچ نهاد و مقامی نیز مسئولیت آن را نپذیرفته‌اند.

احمد حکیمی‌پور دبیرکل حزب اراده ملت طی سخنانی با بیان اینکه باید آسیب شناسی شود که چرا در طول این سالها این اصل قانون اساسی یعنی تحزب معطل مانده و نتوانسته ایم فعالیت احزاب را شکل دهیم، گفت: قانون اساسی، نظام جمهوری اسلامی ایران را متکی بر آرای مردم می‌داند که تحقق این اصل بدون تحزب در کشور امکان پذیر نیست.

وی سیاست را عرصه کار جمعی عنوان کرد و اظهار داشت: افراد نمی‌توانند در سیاست باشند و بگویند که عضو هیچ حزب و گروهی نیستند زیرا عمل سیاسی متکی بر کار جمعی سیاسی است.

حکیمی‌پور تصریح کرد: این باور غلط که اگر کسی وابسته به حزبی نباشد یک مزیت و افتخار است، باید از بین برود.

وی با تأکید بر اینکه امنیت و رضایتمندی مردم با هم ارتباط مستقیم دارند، اظهار داشت: مردم زمانی احساس رضایت می‌کنند که به حقوق خود در چارچوب قانون اساسی برسند که یکی از راهکارهای رسیدن



به این حقوق کار حزبی و تشکیلاتی قانونمند است.

این فعال سیاسی بزرگ‌ترین مشکل را تعریف نشدن جرم سیاسی دانست و افزود: فعالیت سیاسی هزینه‌هایی دارد و کسانی که وارد عرصه سیاست می‌شوند باید بدانند که چه کنند و چه هزینه‌هایی باید بپردازند.

وی با یادآوری اینکه طرحی با محوریت جرم سیاسی در مجلس در دست بررسی است، گفت: حتی در این طرح نیز درباره جرم سیاسی بحث یک جا و کاملی دیده نشده است در حالی که بدون توجه به این موضوع فعالیت سیاسی و حزبی در کشور ابتر می‌ماند.

دبیرکل حزب اراده ملت افزود: در کشور ما بسیاری از هزینه‌های انتخابات و تایید صلاحیت‌های افراد برعهده شورای نگهبان است در حالی که اگر احزاب فعال شوند این خود احزاب هستند که در گام نخست ممیزی می‌کنند و اگر کسی شایسته نباشد او را برای رسیدن به سمتی انتخاب نمی‌کنند.

این فعال سیاسی با بیان این که احزاب در کشور ما هنوز جایگاه خود را پیدا نکرده‌اند، تاکید کرد: اینکه می‌بینیم گاهی فساد مالی و مدیریتی در کشور دیده می‌شود برای این است که احزاب فعال در کشور نداریم و اگر احزاب فعال داشته باشیم چنین رفتارهایی را کمتر خواهیم دید یا ریشه‌کن خواهد شد.

حکیمی پور تاکید کرد: وقتی احزاب قدرتمند در جامعه شکل بگیرد از بسیاری از هزینه‌ها کاسته می‌شود.

**\*روند اصلاح قانون احزاب در مجلس/ احزاب باید در جامعه تولید حرف کنند**

به گزارش فارس علیرضا زاکانی دبیرکل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی در نشست مشترک با وزیر کشور که صبح امروز شنبه در تالار وزارت کشور برگزار شد، با بیان اینکه بنده به عنوان مسئول کمیته احزاب در مجلس توضیحاتی دارم که باید ارائه دهم، اظهار داشت: دوستان مکرر درباره این قانون صحبت کرده‌اند در حالی که این قانون مربوط به 32 سال قبل است و اساساً خود وزارت کشور از دوره قبل فعال شده بود که تجربیات را در این زمینه گردآوری می‌کند.

زاکانی افزود: بیش از یک سال و نیم تلاش وزارت کشور در کمیسیون ماده 10 احزاب امکانی را فراهم کرد که مقدمه آن ارتباط با 10 نفر

از شخصیت‌های سیاسی و احزاب با سلیق مختلف بود.

دبیرکل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی با بیان اینکه همزمان تجربیات کمیسیون ماده 10 احزاب در این زمینه به کار گرفته شده بود، خاطرنشان کرد: در مجمع این مسائل مقدمه‌ای شد که در یکی از دانشگاه‌ها برای کمیسیون کار پژوهشی انجام شود و مقدمه به عنوان پیشنهاد لایحه به مجلس ارائه شد و در داخل مجلس هم برای اولین بار در کمیسیون شوراها مطرح شد و 5 نفر از دوستان حزبی انتخاب شدند.

وی ادامه داد: جلسات بررسی این قانون در کمیسیون با حضور خود دوستان در دستور کار قرار گرفت؛ البته ممکن است این اعتقاد وجود داشته باشد که همه نکاتی که مطرح می‌شد به تصویب نمی‌رسید. در حالی که ما حاصل چیزی که تصویب می‌شد موضوعات مورد نظر کمیسیون بود.

زاکانی با بیان اینکه از ویژگی‌های این موضوع استماع نظرات دوستان و کار کارشناسی در داخل مجلس بود، تصریح کرد: مجلس و مرکز پژوهش‌ها و کارشناسان مختلف نظرات خود را در این زمینه ارائه می‌دادند.

نماینده مردم تهران در مجلس افزود: قانونی که در این زمینه به تصویب رسید، در کمیسیون مصوب شده و در حال حاضر آماده نوبت صحن مجلس است، از ویژگی‌های آن توجه رسمی به احزاب است و وظیفه حکومت دانسته که رسانه ملی و رسانه‌های مختلف در اختیار احزاب قرار گیرد.

وی حمایت جدی از احزاب و اختصاص یارانه به آنها را از دیگر ویژگی‌های این قانون برشمرد و گفت: با دسته بندی احزاب سعی شده به توسعه فعالیت احزاب توجه شود لذا ما در کمیسیون ماده 10 احزاب این دغدغه را داریم که چرا احزاب فعال نبودند.

زاکانی با بیان اینکه ما دقت و مسئولیت‌پذیری را از احزاب طلب کرده‌ایم، به لزوم شفافیت و ارائه امکانات جهت باز کردن راه احزاب اشاره کرد و یادآور شد: ما در این قانون تشکیل جبهه‌های سیاسی را نیز مشاهده می‌کنیم و اگر نکته‌ای در این زمینه است بنده آماده‌ام که دارم آنها را بشنوم.

عضو کمیسیون ماده 10 احزاب با طرح این پرسش که توقع ما از احزاب چیست، ادامه داد: توقع ما این است که کشور حزب را به رسمیت بشناسد اما آیا خود ما به عنوان احزاب آن را به رسمیت شناخته‌ایم.

آیا خودمان قائل به حرفزدن و تفاهم در اصول کلی و انقلابی هستیم؛ ما چقدر نقدپذیر بوده‌ایم. از این رو اولین اشکال به خود احزاب باز می‌گردد.

وی خاطر نشان کرد: فارغ از هر موضوعی ابتدا باید قانون شفاف‌تر شود هر چند قانون فعلی شفاف است اما ما تن نمی‌دهیم. اگر می‌خواهیم احزاب در کشور پا بگیرند، باید حتماً از خودشان شروع کنند و درباره اعتقادی که دارند آن را در مرامنامه‌شان بگنجانند و طبق آن عمل کنند.

زاکانی کادرسازی، برنامه‌داشتن برای کشور و تولید حرف و انتقال آن به جامعه را از دیگر وظایف احزاب برشمرد و تاکید کرد: اگر احزاب صادقانه در این مسیر حرکت کنند، با اقبال مواجه خواهند شد چرا که نمی‌توان فقط به پوسته حزب توجه کرد و با محتوای آن کاری نداشت.

همچنین فاطمه راکعی دبیرکل جمعیت زنان نواندیش با بیان اینکه حزب باید خواست و اراده مردم را به مسئولان برساند گفت: در گذشته جمعیت ما دچار محدودیت‌های زیادی بود تا حدودی که با وجود نامه نگاری‌هایی که انجام داده بودیم آخرین مجمع عمومی ما به دلیل اینکه از ما اسامی تمام کسانی را که قرار است در نشست مذکور حاضر شوند خواسته بودند برگزار نشد.

وی با طرح این سوال که وزارت کشور برای بازگشایی فضای سیاسی کشور چه راهکارهایی دارد گفت: ما به دنبال این هستیم که با رعایت مسائل قانونی، از بداخلاقی‌های سیاسی و نگاه‌های سیاسی برخی افراد عبور کنیم.

راکعی با اشاره به تعطیل شدن برخی احزاب به دلیل ارتکاب جرم تصریح کرد: اگر اعضای یک حزب یا دبیرکل آن مرتکب جرمی شوند، باید جور آن را خودشان بکشند و نباید آن حزب منحل شود.

در ادامه قدرت علی حشمتیان دبیر کل جمعیت مستقل ایران اسلامی در نشست مشترک با وزیر کشور که صبح امروز در تالار وزارت کشور برگزار شد، ضمن اشاره به موضوع احیای خانه احزاب گفت: احزاب باید به خانه خود برگردند.

وی تصریح کرد: باید توجه بیشتری به احزاب مستقل صورت گیرد و اینگونه طور مطرح نشود که تنها 2 جریان سیاسی در کشور وجود دارد.

به گزارش فارس، امرالله شیخانی دبیرکل حزب مردم نیز ضمن تاکید بر لزوم آسیب شناسی و رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت احزاب در کشور، اظهار داشت: قانون فعلی احزاب رسالت مدنظر قانون اساسی درباره فعالیت سیاسی را محقق نمی‌کند.

وی با تاکید بر اینکه تحزب در کشور عمر و تاریخی به درازای پارلمان و مجلس دارد، تصریح کرد: در صورتی که قرار باشد خانه احزاب احیا شود، لازم است آسیب‌شناسی‌های حزبی در دستور کار باشد.

در ادامه این نشست، داوود محمدی رییس شورای مرکزی انجمن اسلامی معلمان با بیان اینکه دولتمردان باید قبول کنند وجود حزب در کشور ضروری است، تصریح کرد: حزبی که تخلف کرد باید در چارچوب قانون با آن رفتار شود.

وی با بیان اینکه احزاب می‌توانند پایه‌های نظام را مستحکم کنند گفت: انتخابات بدون احزاب معنا ندارد و به همین دلیل باید فرهنگ حزبی در کشور نهادینه شود.

محمدی ضمن تاکید بر لزوم ارایه تعریف کاملی از جرم سیاسی، گفت: برخی از ابتدا با انتقاد مشکل داشتند و از آنجا که یکی از وظایف احزاب انتقاد است، فکر می‌کنند باید صورت مساله را پاک کرد.

### **\* نظام به دلیل ظرفیت بالا از تجارب آرا ضرر نمی‌کند**

محمدنبی حبیبی دبیرکل حزب موتلفه در اولین نشست هم‌اندیشی احزاب با وزیر کشور با بیان اینکه برخی احزاب برعکس منشور عمل می‌کنند اظهار داشت: اینکه فکر کنید هیچ اصولگرایی نمی‌تواند در کنار یک اصلاح‌طلب قرار گیرد فکر اشتباهی است چراکه معنای رقابت اناد و کشمکش نیست. حبیبی با بیان اینکه در نظام جمهوری اسلامی زمینه تجارب آرا فراهم است افزود: ما معتقدیم که نظام به دلیل برخورداری از توان ایدئولوژی از توانمندی بسیار بالایی در تجارب آرا برخوردار است و در این زمینه ضرر نمی‌کند. از این رو تردد احزاب در کشور عملی است.

### **\* احزاب به دیدار مقام معظم رهبری بروند**

در ادامه این نشست اعظم حاج عباسی عضو جامعه زینب (س) در نشست مشترک با وزیر کشور گفت: دیدار احزاب با رهبر معظم انقلاب، دیدار احزاب با رییس جمهوری، افزایش سهم احزاب در دیپلماسی و پرداخت

یارانه احزاب از مطالبات جامعه اسلامی زینب است. وی با بیان اینکه صدا و سیما باید برای مناظره احزاب برنامه ریزی کند، گفت: احزاب کشور باید خارج از سلیقه ها جهت یاری رساندن به دولت با هم همکاری کنند. عضو جامعه زینب(س) گفت: هر زمان ما زنان سهم خواهی کردیم گفتند حق گرفتنی است اما معتقد هستم که حق آموختنی است و این وظیفه احزاب است که مردم را برای گرفتن حق آموزش دهند.

#### **\* هیچ حزبی حق مطلق نیست**

غلامحسین کرباسچی دبیرکل حزب کارگزاران در اولین نشست هم اندیشی با وزیر کشور که صبح امروز شبیه در وزارت کشور برگزار شد، با اشاره به حضور 11 آیه از احزاب در قرآن کریم اظهار داشت: در قرآن، احزابی که گمراه بوده و یا به سمت گمراهی میروند مورد نقد قرار گرفته اند. وی افزود: احزاب می توانند بیمه ای برای مسائل اجرایی کشور فراهم آورند لذا در این صورت هیچ حزبی نباید خود را حق مطلق بداند. کرباسچی ادامه داد: زمینه تفاهم در احزاب این است که هیچ یک خود را حق مطلق ندانیم. از این رو وزارت کشور در بعد سیاسی و امنیتی وظیفه دارد و باید به وظایف خود عمل کند. در بحث امنیت، دست دولت در سیاست باز است. دبیرکل حزب کارگزاران با بیان اینکه وزارت کشور باید از حزبی کردن و دخالت در کانون های غیرمتشکل جلوگیری کند، خاطرنشان کرد: این کار بزرگترین خدمت به جمهوری اسلامی محسوب می شود و قطعاً آن را پایدار خواهد کرد. وی ادامه داد: زمانی که دانشگاه ها در زمینه حل مسائل اقتصادی موثر عمل می کنند، باید به مباحث سیاسی نیز توجه داشته باشند. کرباسچی خاطرنشان کرد: اگر احزاب بالاترین شخصیت های سیاسی کشور را در خود داشته باشند، از شکست ترسی نخواهند داشت و از این رو تنها شخصیتی که در مقام ریاست مجلس سینه سپر کرد و حزب تشکیل داد، جناب آقای کروبی بود در حالی که بقیه شخصیت ها به نوعی به احزاب نظر دارند اما از آنها پشتیبانی نمی کنند. دبیرکل حزب کارگزاران در پایان متذکر شد: عدم حضور شخصیت های سیاسی در احزاب احتیاج به آسیب شناسی و بازنگری دارد و توجه به این نکته به شکست و پیروزی مسائل سیاسی منجر خواهد شد.

#### **\* وزارت کشور همانند وزارت ارشاد عمل کند**

همچنین حمید قزوینی عضو مجمع نیروهای خط امام (ره) ضمن گرامی داشت یاد و خاطره حبیب الله عسگر اولادی، اظهار داشت: هر چند که مرحوم عسگر اولادی فردی اصولگرا بودند اما ما رفتار حزبی را از وی

آموختیم.

حمید قزوینی اظهارداشت: در زمانی که اختلافی در خانه احزاب وجود داشت مرحوم عسگراولادی به نمایندگی از اصولگرایان و آقای بهزاد نبوی به نمایندگی از اصلاح طلبان در کمال اعتدال و صبوری با هم تعامل و مساله را حل کردند و امیدواریم دوستان آقای عسگراولادی در قشر اصولگرایان نیز همین روند را پیش بگیرند.

وی با قدردانی از وزیر کشور به دلیل برگزاری این نشست، اظهار داشت: وزارت کشور نیز باید همانند وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کار کند و همانطور که وقتی یک هنرمند دستگیر یا یک فیلم توقیف می‌شود، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فعال می‌شود، وزارت کشور نیز همین روند را باید در خصوص احزاب دنبال کند.

قزوینی ادامه داد: وزارت کشور موضوع خانه احزاب را نیز همانند موضوع خانه سینما در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، پیگیری کند.

**\* نشست مشترک با وزیر کشور به عنوان پارلمان احزاب در نظر گرفته شود**

به گزارش فارس، عبدالحسین روح‌الامینی در اولین نشست هم‌اندیشی احزاب با وزیر کشور ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام راحل، شهید بهشتی را «معمار تشکله‌ها» عنوان کرد و افزود: امیدوار هستیم که این جلسه فقط به صورت ویتروینی برگزار نشود.

روح‌الامینی با اشاره به وجود پارلمان دانش‌آموزی از نبود پارلمان حزبی انتقاد کرد و یادآور شد: این جلسه می‌تواند به عنوان پارلمان احزاب مطرح شود.

دبیرکل حزب توسعه و عدالت ایران اسلامی با تاکید بر اینکه این جلسات باید ادامه یابد، بر لزوم همگرایی و مشترکات تاکید کرد و افزود: دولتمردان باید احزاب را یار خود بدانند و مشفقانه نصیحت آنها را تحمل کنند.

**\* فعال نبودن احزاب باعث پیوند ثروت و قدرت در کشور می‌شود**

در ادامه این نشست، امیر محبیان، دبیر کل حزب توسعه و عدالت اسلامی، گفت: باعث خوشحالی است که خروجی این جلسه حاکی عقلانیت و تدبیر است اما باعث تاسف است که همچنان در مرحله اثبات هویت و ضرورت وجود احزاب هستیم.

وی با طرح این سوال که آیا حاکمیت احزاب را رقیب خود می داند یا شریک، ادامه داد: دو روش و دو نگاه در این باره وجود دارد؛ وزارت کشور به معنی خدمتگزار و نه صاحب اختیار احزاب باید فعالیت آنان را به سطح حاکمیت انتقال دهد.

محبیان درباره رقیب پنداشتن احزاب از سوی حاکمیت، تصریح کرد: رقیب پنداشتن احزاب از سوی حاکمیت باعث می شود به سمت محدودسازی و تضعیف احزاب پیش برویم، اما اگر احزاب را شریک حکومت می دانیم، باید به دنبال تقویت آنان برویم.

به گزارش فارس، نعمت‌الله حکیم دبیرکل حزب عدالت طلبان اظهار داشت: ماده 10 احزاب و وزارت کشور ناظر و حاکم بین احزاب، دولتمردان و مسوولان نظام هستند.

وی با بیان اینکه فرمانداران و استانداران در وزارت کشور باید نسبت به فعالیت احزاب توجه شوند، افزود: هر دولتی که بر سر کار می آید تا سطح بخشدار را تغییر می دهد و این افراد جدید نسبت به فعالیت احزاب توجه نیستند، لذا در هر انتخاباتی بسیاری از افراد ما کتک خورده یا به زندان می روند.

وی در ادامه از شکل گیری احزاب خلق الساعه و یک شبه در زمان انتخابات انتقاد کرد.

**\* 2 نفر از اعضای خانه احزاب پس از تشکیل به عضویت کمیسیون ماده 10 درآینده**

همچنین نجفقلی حبیبی دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها، در اولین نشست مشترک با وزیر کشور ضمن تاکید بر لزوم تاسیس احزاب قوی، اظهار داشت: انشاءالله با تشکیل خانه احزاب ما از یک خانه صنفی برخوردار می شویم که دیگر چپ و راست در آن ملاک نیست. حبیبی با بیان اینکه وزارت کشور فقط باید برای تدارک خانه احزاب کمک دهد و احزاب خودشان انتخابات آن را برگزار می کنند ادامه داد: به موانع فعالیت احزاب در این جلسه اشاره شد اما مهمترین مانع در این زمینه عدم تن دادن به قانون و احزاب بدون شناسنامه است. وی ضمن اشاره به حقوق شهروندی و مسئله تجمعات، یادآور شد: وقتی احزاب می خواهند کنگره برگزار کنند با ترس مواجه می شوند در حالی که ما باید احزاب را به کانون تربیت افراد سیاسی تبدیل کنیم. این فعال اصلاح طلب پیشنهاد کرد که به منظور تقویت خانه احزاب دو نفر از این نهاد به کمیسیون ماده 10 احزاب معرفی شوند.

در ادامه محمدرضا راه‌چمنی دبیرکل حزب وحدت و همکاری ملی با اشاره به موضوع حزب گریزی در کشور، برخی موانع پیش روی احزاب را مطرح کرد.

وی با بیان اینکه نباید حزبی که دارای پروانه است به دنبال مجوز گرفتن از اماکن باشد به لزوم استفاده رسانه ملی از کارشناسان حزبی اشاره کرد و گفت: پیشنهاد می‌کنم در تقویم کشورمان روزی را به نام احزاب در جمهوری اسلامی نامگذرای کنند.

#### **\* دولت از نقدهای منصفانه احزاب مکدر نشود**

ابوالقاسم رئوفیان دبیرکل حزب ایران‌زمین در نشست امروز وزیر کشور با احزاب اظهار داشت: عمده کار احزاب دیده‌بانی کار دولت و قوه مجریه است و آنها نباید از نقدهای منصفانه مکدر شوند. وی در ادامه گفت: باید به منابع درآمدی احزاب و پیش‌بینی ردیف بودجه‌ای در قانون سالانه توجه شود؛ همچنین از فعالیت احزاب به صورت فصلی و موسمی نیز جلوگیری شود. رئوفیان در ادامه خاطرنشان کرد: اگر تعریف جبهه در قانون احزاب ائتلاف برخی از احزاب دارای پرونده است چرا برخی با تابلوی جبهه می‌آیند اما حزبی در آنها عضویت ندارد.

#### **\* وزیر کشور: استمرار جلسات مشترک با احزاب/ تلاش داریم جلسه بعدی با حضور رئیس‌جمهور برگزار شود**

به گزارش فارس، پس از سخنرانی نمایندگان احزاب، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور اظهار داشت: همان‌گونه که برنامه خود را در مجلس ارائه دادیم و منطبق با برنامه آقای روحانی بود اصل تحزب و حمایت و تقویت آن مبنای کار ما است.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه این نشست مقدمه‌ای برای جلسه مشترک با آقای روحانی خواهد بود، افزود: حتماً جلسه مشترک احزاب با رئیس‌جمهور را برگزار خواهیم کرد.

وزیر کشور ادامه داد: جایگاه حزب را قانون اساسی، امام خمینی (ره)، مقام معظم رهبری و خواست مردم به خوبی مشخص کرده است.

وی با تأکید بر اینکه رویکرد احزاب باید تحقق اسلام، ارزشهای اسلامی، انقلابی و توسعه و پیشرفت کشور باشد، یادآور شد: هیچ حزبی در داخل کشور نیست که بگوید توسعه و پیشرفت را در چارچوب نظام اسلامی قبول ندارم چرا که در این صورت حتماً دارای اشکال است.



رحمانی فضلی درباره اصلاح قانون احزاب خاطر نشان کرد: مجلس طرحی را با همکاری وزارت کشور شروع کرده و دوستان ما در وزارت کشور با کارشناسان مختلف کار را انجام خواهند داد و از آقای میرولد می‌خواهیم که به عنوان پیش‌نویس آن را در سایت وزارت کشور قرار دهد و اشخاص نظرات خود را به ما ارائه نمایند و جمع‌بندی در این زمینه صورت گیرد.

وی بر همین اساس گفت: اصلاح قانون احزاب همانند اصلاح قانون انتخابات، تدوین قانون NGOها و تقسیمات کشوری در دستور کار وزارت کشور قرار دارد.

وزیر کشور درباره فعال شدن خانه احزاب نیز اظهار داشت: وزارت کشور در این زمینه مخالفتی ندارد اما از سال 83 تاکنون تمدید نشده و وزارت کشور تقصیری نداشته است و ظاهراً به دلیل تفاوت دیدگاه‌ها این امر صورت گرفته است.

وزیر کشور ادامه داد: در تمدید خانه احزاب بازنگری یا تشکیل خانه احزاب جدید در وزارت کشور در خدمت شما هستیم و مدارک و اسناد به صورت امانت در اینجا قرار دارد و هر وقت خواستید از آن استفاده نمایید.

وزیر کشور در ادامه سخنان خود درباره عدم توفیق احزاب در کشور اظهار داشت: ممکن است برخی سوابق احزاب موجب این امر شده باشد از این رو باید در حوزه اعتمادسازی تلاش کرد و باید اعتماد عمومی به احزاب را تعریف شده محقق کرد.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه در سخنان احزاب مختلف بحث قانون‌گرایی مطرح شد، تصریح کرد: اینکه قانون مبنا باشد بسیار امر خوبی است چرا که در برخی مقاطع متأسفانه هیجانات و یا دخالت‌های بی‌مورد و عدم تدبیر لازم موجب شد از مسیر قانون بیرون روند.

رحمانی فضلی با تأکید بر اینکه بعد از 34 ساله به درجه‌ای از نخبگی رسیده‌ایم که مبنا قانون باشد، اظهار داشت: وزارت کشور روش‌های حمایت خود را که یکی از آنها حمایت‌های حقوقی و قضایی از احزاب است، پیگیری می‌کند.

وزیر کشور در ادامه سخنان خود به نشست دوره‌ای احزاب اشاره و بهترین مکان برای فعال شدن خانه احزاب را آنجا عنوان کرد و گفت: این نشست‌ها خوب است که با سران قوا باشد و جلسات مشترک با

موضوعات تخصصی در آنجا مطرح شود.

وی درباره فعالیت برخی از احزاب که به صورت موسمی انجام شده و اینکه فقط به دنبال فرصت هستند اشاره و اضافه کرد: در حال حاضر موضوع هدفمندی یارانه‌ها مطرح است که در مسیر خلاف قانون است و یا آقای رئیس‌جمهور مسئله مبارزه با خشونت و افراطی‌گری را مطرح کردند و حال باید پرسید احزاب چه اقداماتی در این راستا انجام دادند؟ از این رو باید عملکردمان به گونه‌ای باشد که به نظام جمهوری اسلامی و مردم کمک کنیم.

وزیر کشور همچنین به لایحه جرم سیاسی نیز اشاره کرد که قوه اجرایی و وزارت کشور به صورت جدی آن را پیگیری می‌کنند.

رحمانی فضلی همچنین به رسانه ملی و تأثیرگذاری آن اشاره و خاطر نشان کرد: اگر لازم باشد از آقای ضرغامی طی یک جلسه دعوت به عمل خواهیم آورد.

وزیر کشور با بیان اینکه به نوعی در نگاه همه احزابی که اینجا حضور دارند وابستگی به دولت مشاهده می‌شود، خاطر نشان کرد: چرا وزارت کشور باید آموزش تقرب بدهد؟ البته ما کمک و حمایت خود را داریم اما بنده از قبل با این نگاه نیز مخالف بودم.

وزیر کشور در ادامه سخنان خود تأکید کرد: باید مجوز احزابی که یک یا دو سال است کار حزبی نکرده‌اند، باطل شود.

وی در عین حال به نظام مهندسی حاکم بر احزاب اشاره و خاطر نشان کرد: ایجاد برنامه محوری بسیار امر پسندیده‌ای است و باید در این راستا تلاش کرد.

وزیر کشور خاطر نشان کرد: امیدواریم خروجی این جلسه تشکیل خانه احزاب باشد.

رحمانی فضلی با اشاره به مطرح شدن بحث احیای خانه احزاب در این نشست مشترک، تصریح کرد: وزارت کشور حتماً از احیای خانه احزاب حمایت می‌کند اما خود دوستان باید شورای جدید تشکیل داده و انتخابات خود را برگزار کنند.

وزیر کشور در خصوص یارانه احزاب، توضیح داد: یکی از مباحث بحث یارانه احزاب به منظور تقویت فعالیت حزبی بود که خود آنها باید ابعاد مختلف و نحوه تخصیص و نظارت در یارانه را تعیین کنند و سپس

به وزارت کشور بدهند تا در دولت و مجلس تعیین تکلیف شود.

وی در پاسخ به سوال خبرنگار فارس درخصوص استمرار جلسات مشترک وزارت کشور با احزاب، خاطرنشان کرد: این جلسات ادامه خواهد داشت؛ پیشنهاد احزاب این بود که این جلسات ادامه یابد از این رو ما نیز قبول کردیم که به صورت دوره‌ای هرچند که معلوم نشد فصلی خواهد بود یا شش ماهه، این نشست‌ها را ادامه خواهیم داد؛ امیدواریم جلسه بعد با احزاب در محضر رئیس‌جمهور و جلسات بعدی با حضور سران قوا صورت گیرد تا بتوانیم با این تعامل با سران قوا و نفرات مسئول در دولت این همکاری را تقویت کنیم.

رحمانی فضلی در خصوص تعیین تکلیف برای برخی از احزاب که گفته می‌شود مدارک آنها به سرقت رفته است، خاطرنشان کرد: طبق قانون احزاب، قوه قضائیه در خصوص انحلال و توقیف احزاب صاحب اختیار است؛ احزاب مورد نظر حکم قضایی دارند و طبیعتاً باید موضوع از طریق قضایی پیگیری شود، البته اگر وزارت کشور بتواند در این زمینه به احقاق حق کمک کند، این کار را انجام خواهد داد اما تعیین‌کننده نهایی، قوه قضائیه خواهد بود.

وزیر کشور در خصوص صدور پروانه برای احزاب جدید، گفت: ما براساس قانون احزاب صدور پروانه جدید را انجام می‌دهیم و از زمان تشکیل دولت تدبیر و امید، 19 تقاضا به وزارت کشور رسیده است که ما متناسب با قانون احزاب در این زمینه مجوزها را صادر خواهیم کرد.

وی در خصوص لایحه احزاب، خاطرنشان کرد: دولت قبل برای احزاب لایحه نداده بلکه همکاری و مشارکتی بوده که وزارت کشور با مجلس درباره بازنگری قانون احزاب داشته است؛ ما در این دوره بازنگری قانون احزاب را مستقلاً انجام دادیم و از تجربه طرح موجود در مجلس نیز استفاده کرده‌ایم از این رو پیش‌نویس آماده است و در سایت وزارت کشور قرار خواهیم داد.

رحمانی فضلی تاکید کرد: ما به همه احزاب و تشکله‌ها و اشخاص طرف یک ماه فرصت داده‌ایم که پیشنهادات خود را حول همین پیش‌نویس به وزارت کشور بدهند تا ما جمع‌بندی کرده و در قالب لایحه به مجلس بدهیم.

انتهای پیام/

# گردهمایی یکروزه کارشناسان امور شاهد و ایثارگر هرمزگان برگزار شد

گردهمایی یکروزه کارشناسان امور شاهد و ایثارگر آموزش و پرورش سراسر استان هرمزگان به میزبانی شهرستان رودان برگزار شد.

به گزارش [رودان نیوز](#)؛ گردهمایی یکروزه کارشناسان امور شاهد و ایثارگر آموزش و پرورش هرمزگان با حضور اصغر رنجبر معاون آموزش متوسطه و فاطمه مخلصی رییس اداره امور شاهد و ایثارگران اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان به منظور تبادل اندیشه، ارائه گزارش و حل مسائل فراروی مدارس شاهد در سالن کنفرانس مدیریت آموزش و پرورش رودان برگزار شد.

بررسی وضعیت تحصیلی دانش آموزان مدارس شاهد و نیز حضور حداکثر دانش آموزان طرح پراکنده شاهد در دانشگاه‌های دولتی و تراز اول کشور در رشته های پزشکی و مهندسی، اجرای طرح مشاور پشتیبان در مدارس شاهد و نیز افزایش سطح کیفی آموزش با بکارگیری دبیران مجرب و محتوای الکترونیکی، برپایی مراسمات ملی، مذهبی از مباحث مطرح شده در این نشست بود.

اجرای فوق برنامه ها توسط موسسات خصوصی از دیگر موضوعات مورد بررسی در این گردهمایی بود.

در ادامه این گردهمایی مشکلات مدارس شاهد و دانش آموزان طرح پراکنده بصورت اختصاصی نیز مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار گرفت و در پایان هر یک از کارشناسان امور شاهد و ایثارگران سراسر استان، گزارش عملکرد خود طی سال تحصیلی جدید را ارائه کردند.

# ساعدی: منتظری اصرار دارد به تیم قطری برود

سخنگوی باشگاه استقلال از اصرار مدافع ملی‌پوش استقلال برای حضور در باشگاه قطری خبر داد.

به گزارش [رودان نیوز](#) و به نقل از سایت باشگاه استقلال، هاشم ساعدی سخنگوی باشگاه استقلال اظهار داشت: باید از تلاش‌های دکتر نوروزی تشکر کنیم که با کوشش خود به دنبال رفع مصدومیت بازیکنان تیم هستند. ایشان نقطه نظرات کارشناسانه خود را در خصوص جواد نکونام به سرمربی تیم امیر قلعه‌نویی اعلام کردند و با توجه به گزارش اعلام شده از سوی ایشان و حضور نکونام در تمرین امروز آقای قلعه‌نویی تصمیمات لازم را در ارتباط با استفاده از ایشان در ترکیب فردا می‌گیرد.

ساعدی در ادامه گفت: هاشم بیگزاده دوران آماده‌سازی خود را طی می‌کند و طبق اعلام معاونت پزشکی باشگاه از روز شنبه می‌تواند استارت خود را بزند. خوشبختانه گویا مشکل مصدومیت نظری هم رفع شده تا آقای قلعه‌نویی در ارتباط با میدان دادن به ایشان تصمیم بگیرند.

وی در ادامه گفت: با پیگیری‌هایی که از دکتر نوروزی داشتیم، کبه هم همچنان دوران نقاهت خود را سپری می‌کند و به گفته معاونت پزشکی به احتمال زیاد هفته آینده از پای این بازیکن مجدداً MRI گرفته می‌شود تا ببینند وضعیت او چه می‌شود. احمد جمشیدیان هم که همچنان در تمرینات استقلال اختصاصی تمرین می‌کند در آینده به تشخیص کادرفنی از او بازی گرفته شود.

سخنگوی باشگاه استقلال در ارتباط با وضعیت پژمان منتظری اعلام کرد: این بازیکن از دو باشگاه چینی و قطری پیشنهاد داشت و تا جایی که بنده اطلاع دارم حضورش در چین منتفی شده است. از آن جایی که منتظری پاسخ باشگاه چینی را نداده گویا پیوستنش به این تیم منتفی شده، اما احتمال پیوستن وی به باشگاه قطری وجود دارد. در جلسه‌ای

هم که روز گذشته با حضور علی فتح‌اللهزاده، امیر قلعه‌نویی، علی نظری و علی امیری با حضور پژمان منتظری برگزار شد این مسئله مورد بررسی قرار گرفت. باشگاه علاقه‌مند به حفظ این بازیکن و نفراتی که وضعیتی مشابه با پژمان منتظری دارند، است منتظری هم مثل بقیه بازیکنان استقلال بازیکن ارزشمندی است اما او اصرار دارد که به تیم قطری بپیوندد ولی با این حال فتح‌اللهزاده و آقای قلعه‌نویی مخالف این مسئله بوده و علاقه‌مند به این هستند که ایشان کماکان در استقلال حضور داشته باشند. لذا ما هم علاقه‌مند هستیم که منتظری با بررسی همه جوانب و تجدید نظر در تصمیم خود در استقلال بماند تا مجموعه استقلال از توانمندی ایشان به نحو احسن استفاده نماید و از سمت دیگر باشگاه استقلال نیز دچار مشکل نشود.

ساعدی در ادامه گفت: طرف روزهای آینده این مسئله به طور همه‌جانبه مورد بررسی قرار می‌گیرد. باشگاه استقلال دنبال راهکارهایی است که تا طرف روزهای آینده این مشکل و مشکلاتی از این نوع را حل و فصل کند.

ساعدی در ارتباط با مسائل و مشکلات مالی باشگاه استقلال گفت: به هر صورت ما می‌دانیم وزرات ورزش با محدودیت‌های مالی مواجه است اما علاقه‌مند به این هستیم که وزرات ورزش نهایت مساعدتش را با ما داشته باشد.

مدیرعامل محترم و هیات‌مدیره باشگاه استقلال تمام تلاش خود را جهت رفع مشکلات مالی انجام می‌دهند و البته ما می‌دانیم وزرات ورزش هم محدودیت‌های قانونی دارد اما به هر حال باید بخشی از مشکلات مالی استقلال هم توسط وزرات ورزش رفع شود.

ساعدی افزود: باشگاه استقلال به دنبال این است تا با هماهنگی که با وزرات ورزش انجام می‌دهد بخشی هرچند کوچک از مشکلات مالی استقلال را حل کند و من فکر می‌کنم تا اواخر هفته جاری یا اوایل هفته آینده بخش کوچکی از مشکلات مالی ما از این طریق حل و فصل شود. هرچند که مدیرعامل باشگاه و رییس هیات‌مدیره به دنبال این هستند از طریق دیگر هم مشکلات مالی را برطرف کرده و درآمدزایی کنند.

ساعدی در پایان اعلام کرد: همان‌طور که پیش از این هم گفته بودیم استقلال سعی می‌کند زودتر از موعد مقرر لیست خود را به AFC ارسال کند. از این رو آقای ماجدی از بازیکنان درخواست کردند تا پاسپورت‌های خود را تحویل باشگاه داده و اقدامات لازم در این

## اینیستا قراردادش را تمدید کرد

ها فیک ملیپوش بارسلونا قراردادش با آبی - اناریها را تمدید کرد.

به گزارش [رودان نیوز](#)، آندرس اینیستا پس از توافق با سران بارسلونا قرارداد خود را تا سال ۲۰۱۸ با این تیم تمدید کرد.

ها فیک تیم ملی فوتبال اسپانیا بر اساس برنامه در دفتر ساندر و روسل حاضر شد. در حالی که جوزپ ماریا بارتومو، نایب رییس و آندونی زوبی زارتا، مدیر ورزشی بارسلونا نیز در دفتر رییس حضور داشتند، اینیستا قراردادش را امضا کرد تا آینده‌اش را با کاتالانها گره بزند.

در قرارداد او آمده که اگر تا سال ۲۰۱۸ اینیستا در تعداد بازیهای مورد نظر به میدان برود، قراردادش به شکل اتوماتیک تمدید خواهد شد.

گفتنی است قرارداد پیشین اینیستا تا سال ۲۰۱۵ اعتبار داشت.

فارس

---

## تنها سینمای رودان در خواب

# عمیق زمستانی فرو رفته است

بیش از یکسال است که سینما فرهنگ، تنها سینمای شهر رودان به خواب عمیق زمستانی فرو رفته و انگار کسی قصد ندارد این فضای فرهنگی را از این خواب، خمودگی و رکود؛ بیدار کند و رهایی بخشد.

به گزارش [رودان نیوز](#) به نقل از ایرنا، سینما فرهنگ رودان که بنا بود بعد از دو ماه تعطیلی؛ از نیمه دوم آبان سال 91 درهای خود را باز کند و شروع دوباره فعالیت هایش را اعلام نماید؛ همچنان چهار قفله مانده و بنظر می رسد از سوی متولیان امر تلاشی برای بازگشایی این سینما و فعالیت دوباره آن انجام نگرفته و شاید تلاش ها به قدری ناچیز، نامحسوس و بی روح و جان بوده که راه به جایی نبرده است.

رییس فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان در سوم آبان ماه سال گذشته در گفت و گویی اختصاصی با ایرنا ' وجود پاره ای از مشکلات در سیستم آپارات و عقد قرارداد با موسسات توزیع کننده فیلم های سینمایی را از دلایل عمده تعطیلی دو ماهه سینمای رودان در سال 91 اعلام و اظهار کرده بود؛ در پی رایزنی، مکاتبات و گفت و گو های متعدد با متولیان امر این مسائل رفع و زمینه لازم برای فعالیت مجدد این فضای فرهنگی در شهرستان فرهنگ دوست رودان فراهم شده است.

علت تعطیلی یک ساله تنها سینمای رودان که این روزها به معمایی بزرگ در ذهن بسیاری از شهروندان رودانی بویژه علاقمندان به هنر سینما تبدیل شده است؛ موجب شد تا خبرنگار ایرنا برای بررسی و پیگیری موضوع و روشن شدن قضیه به سراغ فرهنگ و ارشاد اسلامی برود.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان این بار در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا درخصوص علت تعطیلی یک ساله تنها سینمای این شهر؛ کم کاری بخش خصوصی و عمل نکردن به تعهدات از سوی این بخش را علت اصلی تعطیلی سینمای رودان عنوان کرد.

وحید امیری افزود: با رفع مشکلات فراروی سینما فرهنگ رودان در بخش سیستم آپارات و عقد قرارداد با موسسات توزیع کننده فیلم های سینمایی در سال گذشته؛ این سینما پس از دو ماه تعطیلی فعالیت مجدد خود را آغاز کرد و با وجود رفع موانع فراروی آن؛ پس از مدت زمان کوتاهی دوباره تعطیل شد.



وی اظهار کرد: مشکل سینمای رودان مشکلی زیر بنایی است و به نظر می‌رسد در زمان واگذاری این فضای فرهنگی به بخش خصوصی تدابیر لازم اندیشیده نشده و بسترهای لازم برای تحقق اهداف فرهنگی و هنری در این بخش فراهم نشده است.

امیری ادامه داد: زمام امور فرهنگی باید به دست کسانی سپرده شود که در زمینه انجام امور فرهنگی توانمند و علاقمند باشند و با قوت و جدیت در راستای اعتلای جایگاه فرهنگی جامعه تلاش نمایند.

این مسوول با تاکید بر لزوم ایجاد و تقویت نوع نگاه، نگرش و رویکرد معنوی در انجام فعالیت های فرهنگی و هنری؛ بیان کرد: افرادی که در وادی فرهنگ و هنر فعالیت دارند به درستی و روشنی به این امر واقف هستند که امور فرهنگی سود و منفعت مادی آنچنانی ندارد و افرادی که در این عرصه تلاش می‌کنند باید از روحیه ای خستگی ناپذیر برخوردار باشند تا بتوان به اهداف و برنامه های مورد نظر دست یافت و مسیر رشد و اعتلای فرهنگی جامعه را بهبود و ارتقاء بخشید.

امیری با بیان اینکه زمامداری امور فرهنگی باید بر اساس دانش و آگاهی کافی باشد؛ خاطر نشان کرد: پیش از ورود به فعالیت در بخش فرهنگ و هنر باید تمامی جوانب امر را سنجید و با آگاهی و دانش کافی وارد این عرصه شد تا بتوان این مسیر پر فراز و نشیب را به سلامت طی کرد.

وی ادامه داد: اگر پذیرفتن هر فعالیتی اعم از فرهنگی و هنری بدون دانش و آگاهی کافی باشد؛ نتیجه آن شکست و موفقیت نبودن در اهداف و برنامه ها و هدر رفت و اتلاف سرمایه های بیت المال است.

امیری با تاکید بر اینکه اگر شخصی توان مدیریت و انجام وظایف محوله را ندارد باید میدان را برای فعالیت افراد توانمند خالی بگذارد؛ اضافه کرد: فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان طی این مدت به تعهدات خود در خصوص سینما و بخش خصوصی عمل کرده و عمل نکردن به تعهدات از سوی بخش خصوصی و مسوول سینما فرهنگ؛ علت اصلی تعطیلی این سینما است.

وی با بیان اینکه برای اداره و فعالیت سینمای رودان فضا و امکانات لازم نظیر انرژی بطور رایگان در اختیار بخش خصوصی قرار گرفته است؛ اظهار کرد: امروز شاهد آن هستیم که کم کاری و عمل نکردن به تعهدات از سوی بخش خصوصی موجب شده است تا یک فضا و

ظرفیت فرهنگی در شهرستان رودان بدون استفاده بماند.

امیری ادامه داد: ما معتقد هستیم که سینمای رودان در حال حاضر با مشکلاتی در عرصه تبلیغات، استقبال و فروش فیلم روبروست اما این علت نباید منجر به تعطیلی سینما شود بلکه باید با برنامه ریزی های اصولی و اثربخش بسترهای لازم را برای جذب مخاطبان ایجاد و تقویت کرد.

وی از نبود یک مکان مستقل و ویژه فرهنگ و ارشاد اسلامی جهت انجام تبلیغات محیطی در قالب بنر، عکس، پوستر و غیره به عنوان یک معضل فراروی این نهاد در عرصه تبلیغات در شهرستان رودان نام برد و بیان کرد: نبود فضای مستقل جهت انجام تبلیغات خلی در روند فعالیت سینما بوجود نیاورده؛ چرا که با رایزنی با شهرداری رودان سه تا چهار بیلبورد تبلیغاتی جهت تبلیغات سینما پیش بینی شده است.

امیری در پایان خاطر نشان کرد: در راستای رفع مشکل تعطیلی سینما؛ مکاتبات و مذاکرات متعددی با امور سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان و مسوول سینما فرهنگ رودان انجام شده است که تمامی این تلاش ها بی اثر و بی نتیجه مانده و این مشکل به قوت خود باقی و پا برجاست.

مسوول سینما فرهنگ رودان نیز در گفت و گویی با ایرنا همکاری نکردن فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان با مسوول سینما و برنامه ریزی نداشتن لازم در راستای مدیریت زمان و مکان از سوی این اداره را از دلایل عمده تعطیلی این سینما دانست.

مسعود امینی زاده افزود: فضایی که در حال حاضر بعنوان مکان سینما در اختیار بخش خصوصی قرار گرفته است؛ سالن چند منظوره شامل سالن آمفی تئاتر، همایش و مسابقات مختلف بوده و در ایام مختلف سال میزبان برنامه ها و همایش های مختلفی است که این امر روند طبیعی فعالیت سینمای رودان را مختل کرده است.

وی اظهار کرد: بارها اتفاق افتاده که هنگام مراجعه علاقمندان جهت تماشای فیلم؛ سالن برای انجام همایش، شب شعر و ویژه برنامه های دیگر در اختیار دستگاه های مختلف اداری و اجرایی قرار گرفته و در این میان سینما و مسوول آن شرمنده و مدیون شهروندان شده است.

امینی زاده افزود: در روزهایی که بخش خصوصی و مسوول سینما فرهنگ

رودان با انجام فعالیت مستمر و مداوم تلاش می کرد تا زمینه رشد و توسعه فرهنگی شهرستان را ایجاد، هموار و تقویت نماید؛ اعمال برخی فشارها، بی برنامه‌گی از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان؛ موجب توقف برنامه‌ها و دست نیافتن به اهداف در این خصوص شد.

وی با تاکید بر اینکه برای ارتقای جایگاه فرهنگی منطقه باید کینه‌ها و کدورت‌ها به دست فراموشی سپرده شود؛ اظهار کرد: مسوولان به جای تخریب، پرداختن به حواشی و زیر سوال بردن عملکرد یکدیگر و چوب لای چرخ اهالی فرهنگ و هنر گذاشتن؛ در راستای رشد و ارتقای جایگاه فرهنگی جامعه تلاش کنند.

امینی زاده در پایان با بیان اینکه با علم به توانایی و توانمندی خود در انجام امور فرهنگی و هنری وارد این عرصه شده است؛ از اعلام آمادگی خود درخصوص واگذاری سینمای رودان به شخص یا اشخاص دیگر و اعلام آمادگی برای حضور و فعالیت در سایر شهرستان‌های استان که از ظرفیت و فضای لازم برای فعالیت‌های سینمایی برخوردار هستند؛ خبر داد.

سینما فرهنگ رودان که از سوی بخش خصوصی و تحت نظارت مستقیم فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان اداره می شود در عمر کوتاه خود و از خرداد ماه 91 تا زمان تعطیلی خود در دی ماه سال گذشته؛ فیلم‌های سینمایی نظیر قلاده‌های طلا، قبرستان غیرانتفاعی، فیتله و ماه پیشونی و روزهای زندگی را روی پرده برد.

انتهای پیام/

---

## اعطای تسهیلات به متقاضیان طرح‌های سرمایه‌گذاری کشاورزی در هرمزگان

رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: 683.9 میلیارد ریال تسهیلات سرمایه‌گذاری برای متقاضیان در بخش‌های مختلف کشاورزی امسال به

استان اختصاص یافته است.

به گزارش [رودان نیوز](#)، به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، علی‌نقی صالحی اظهار داشت: 112.5 میلیارد ریال در بخش مکانیزاسیون و بالغ بر 571.4 میلیارد ریال برای سایر فعالیت‌های دیگر بخش‌ها اعم از باغی، زراعی، صنایع، آب و خاک، شیلات و امور دامی است.

وی تصریح کرد: هدف از اعطای تسهیلات؛ ساماندهی سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی و توسعه تولید در بخش است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ادامه داد: متقاضیان باید با مراجعه به مدیریت‌های جهاد کشاورزی و مراکز جهاد کشاورزی از جزئیات تسهیلات اطلاع پیدا کنند و در صورت دارا بودن شرایط از تسهیلات آن بهره‌مند شوند.

صالحی افزود: بانک‌های سپه، صادرات، توسعه تعاون، رفاه کارگران و پست بانک مسئول بررسی ارزیابی و تصویب طرح‌ها و فعالیت‌ها بوده و بررسی اهلیت متقاضی و قابلیت تامین منابع برای بازپرداخت تسهیلات و همچنین نظارت بر اجرا را بر عهده دارند.

---

## دکه‌های عرضه مواد غذایی در ورودی شهر رودان ساماندهی میشوند

معاون فرمانداری رودان از انتقال دکه‌های عرضه مواد غذایی در ورودی شهر رودان در آتیه نزدیک به مکانی دیگر خبر داد.

به گزارش [رودان نیوز](#)، محمدهادی بلالی در نشستی که به منظور بررسی مشکلات دکه‌های عرضه مواد غذایی ورودی شهر رودان با حضور دادستان شهرستان، مدیر شبکه بهداشت و درمان، رییس شورای شهر و شهردار رودان در محل فرمانداری این شهر برگزار شد، بر نظارت مستمر در توزیع و عرضه مواد غذایی تاکید کرد.



وی با بیان اینکه اراده جمعی مسئولان خدمت به مردم است ، افزود : رفع مسائل و مشکلات مردم در اولویت قرار دارد و با برنامه ریزی‌های صورت گرفته ، مشکلات دکه های ورودی شهر رودان با هماهنگی و همکاری دستگاه‌های مرتبط در آینده‌ای نزدیک رفع خواهد شد.

بلالی در ادامه حمایت از قشر آسیب پذیر جامعه را وظیفه همگانی دانست و اظهار داشت : اجرای مأموریت ها باید به گونه ای باشد که جامعه هدف، نهایت بهره و خدمات لازم را برده باشد و حمایت از قشر آسیب پذیر جامعه وظیفه همگانی است.



معاون فرمانداری رودان در پایان از جابجایی دکه های ورودی شهر رودان به مکانی مناسب خبر داد و تصریح کرد : رفع بخشی از مشکلات به عهده دستگاه های اداری است و دکه داران هم باید در این زمینه اهتمام لازم را داشته باشند.

انتهای پیام/154

---

## معرفی دستاوردهای انقلاب مهمترین وظیفه انجمن های اسلامی دانشآموزی است

نماینده مقام معظم رهبری در اتحادیه انجمن های اسلامی دانشآموزی با بیان اینکه مواجهه منفعلانه با تهاجم فرهنگی دشمن منجر به استهاله جامعه خواهد شد، معرفی دستاوردهای انقلاب را مهم ترین وظیفه انجمن های اسلامی دانشآموزی در زمان کنونی عنوان کرد.

به گزارش [رودان نیوز](#)، حجت‌الاسلام و المسلمین محمدجواد حاج‌علی‌اکبری در دیدار با فعالان اتحادیه انجمن اسلامی دانش‌آموزی هرمزگان در سالن آمفی تئاتر مجتمع شیخ طوسی رودان، با اشاره به شرایط حساس انقلاب اسلامی در مقطع کنونی، اظهار داشت: علت این امر گستردگی پیام‌های انقلاب اسلامی و نیز آگاهی و حضور فعالانه دشمن در مواجهه با تأثیرگذاری پیام‌های انقلاب در عرصه بین‌المللی است.

حاج علی‌اکبری سرو صدای حاکمان و سران دولتهای غربی و آمریکا را بی تأثیر قلمداد کرد و افزود: این نوع برخورد مقامات دولت‌های غربی و رییس‌جمهور آمریکا نشان از حقارت و احساس ضعف آنان در برابر انقلاب اسلامی است.

وی اضافه کرد: زبونی برخی کشورها مانند آمریکا که خود را ابر قدرت می‌نامند تا جایی ادامه یافته است که رییس‌جمهور این کشور در مورد "فردو" و "نطنز" صحبت می‌کند؛ این نوع برخورد بیشک ناشی از دست برتر ایران در عرصه بین‌المللی و توسعه پیام‌های انقلاب اسلامی است.

نماینده مقام معظم رهبری در اتحادیه انجمن اسلامی دانش‌آموزی با اشاره به تلاش و مجاهدت شهدای علمی کشور برای خودکفایی و استقلال در زمینه‌های مختلف علمی، فعالیت متخصصان هسته‌ای کشور به‌ویژه شهدای هسته‌ای را مهم برشمرد و ضمن تمجید از رشادتهای شهدای هسته‌ای، تصریح کرد: تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) و همت جوانان سلحشور، مؤمن و متدین این مرز و بوم سبب شده است که دولتمردان آمریکا در موضع ضعف قرار گیرند و به اینکه توانایی متوقفسازی برنامه هسته‌ای ایران را ندارند، اذعان کنند.

وی با بیان اینکه دشمن در دشمنی با انقلاب اسلامی، نگاهی آینده نگرانه دارد و نباید فریب سر و صداهای ظاهری آنان را خورد، اظهار داشت: آنها فهمیده‌اند که در زمان کنونی نمی‌توانند ضربه مؤثر به انقلاب بزنند، آن‌ها نگاه‌شان را به آینده و در مبارزه فرهنگی معطوف کرده‌اند.

حاج علی‌اکبری راهبرد دشمن را در این مبارزه فرهنگی با محوریت نسل نوجوان و جوان عنوان کرد و گفت: این مبارزه فرهنگی خود را در فروپاشی و گسست خانواده‌ها، افزایش آمار جرم و جنایت و غیره نشان خواهد داد.

وی گفت: افزایش آمار طلاق در کشور برای ما زنگ خطری است که مسئولان

فرهنگی کشور باید این موضوع و موضوعات و آسیب‌های مشابه دیگر را جدی بگیرند و با برنامه‌ریزی مناسب و هدفمند، به دنبال راه‌حلی برای رفع این معضل در جامعه باشند.

رییس مرکز رسیدگی به امور مساجد کشور همچنین با اشاره به دست برتر غرب در ترویج بی‌حیایی و لابی‌گری در بین شهروندان خود، بیان داشت: در رهگذر ترویج بی‌حیایی و لابی‌گری، شاهد فروپاشی بسیاری از خانواده‌های غربی بوده‌ایم.

وی افزود: باید با مواضع حکیمانه و ریشه‌یابی و شناخت درست، به مواجهه دشمن رفت و با جلسات شعاری و ابزاری نمی‌توان جلوی مواجهه آگاهانه دشمن با پیام‌های اصیل و ناب انقلاب اسلامی را گرفت.

وی با نفی گفتمان مواجهه منفعلانه و دفاعی در مقابل تهدیدات نرم دشمن (تهاجم فرهنگی)، تصریح کرد: موضع ما در تهاجم فرهنگی باید موضعی تهاجمی باشد، چراکه دشمن به این عملیات فرهنگی امید بسیاری دارد و خوشبینانه به آینده می‌نگرد.

نماینده مقام معظم رهبری در اتحادیه انجمن اسلامی دانش‌آموزی کشور با بیان اینکه وظیفه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزی در مقطع کنونی بسیار دشوارتر از گذشته است، افزود: معرفی حادثه سرنوشت‌ساز مثل انقلاب اسلامی و دستاوردها و پیام‌های این انقلاب، مهمترین وظیفه انجمن‌های اسلامی در مدارس است.

وی در پایان راه تأثیرگذاری انجمن‌های اسلامی در مدارس را نیز الگو بودن برای دیگر دانش‌آموزان عنوان کرد و گفت: باید تلاش کنیم که فرادست و الگو باشیم، چرا که ضریب نفوذ کلامی ما در این صورت چندین برابر خواهد بود.

انتهای پیام/154



# هشت شکارچی غیر مجاز بز وحشی آبستن و تیهو در رودان دستگیر شدند

محیط بانان اداره حفاظت محیط زیست رودان، هشت شکارچی غیر مجاز که اقدام به شکار غیر مجاز یک راس بز وحشی آبستن و 29 قطعه تیهو کرده بودند را دستگیر کردند.

به گزارش [رودان نیوز](#)، روح الله احمدی رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رودان با اعلام این خبر افزود: از شکارچیان غیر مجاز در روستای برنطین، سه قبضه اسلحه و سه دستگاه دوربین چشمی نیز کشف و ضبط شد.

وی بیان داشت: شکارچیان موظف به پرداخت مبلغ 44 میلیون و 400 هزار ریال بابت ضرر و زیان وارده به محیط زیست شدند و برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شده‌اند.



احمدی همچنین با بیان این که بدون هیچ تردیدی امروزه بسیاری از حیات وحش در معرض خطر قرار گرفته‌اند، افزود: در صورتی که اقدامی صورت نگیرد، این گونه‌ها ممکن است سریعاً به مرز انقراض

برسند.

رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان رودان گفت: وظیفه ای که پیش روی همه ما قرار دارد مشارکت عمومی و افزایش فرهنگ زیست محیطی برای حفظ جمعیت باقی مانده از این میراث ارزشمند برای آیندگان است.

انتهای پیام/154

## سردار نقدی درگذشت مادر شهید بروجردی را تسلیت گفت

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پی ارتحال مادر شهید بروجردی پیام تسلیتی را صادر کرد.

به گزارش [رودان نیوز](#) به نقل از پایگاه اینترنتی بسیج، سردار محمدرضا نقدی رییس سازمان بسیج مستضعفین در پی ارتحال مادر شهید بروجردی پیام تسلیتی را صادر کرد.

در این پیام آمده است:

انا لله و انا الیه راجعون

درگذشت مادر فداکار انقلابی سرکار خانم خدیجه محمدی والده شهید بزرگوار محمد بروجردی مایه تأسف و تألم ملت شهید پرور ایران اسلامی گردید.

مادری که به تاسی از فرزند شهیدش که مظهر اخلاص و ولایت مداری بود؛ وی نیز استقامت و پایداری را به پایان عمر پربرکت خویش تداوم بخشیده و لحظه‌ای پرچم فرزند شهیدش را بر زمین نگذاشت، همواره مبلغ و مروج مکتب ناب شهیدان بوده و وجودش در میان رزمندگان تداعی همان اخلاص و مقاومت فرزند عزیزش بود.

اینجانب به نمایندگی میلیون‌ها بسیجی ایثارگر، درگذشت این مادر

بزرگوار را به ساحت مبارک حضرت ولی عصر ارواحنا له الفداء، مقام معظم ولایت و عموم امت انقلابی و مردم عزیزمان بویژه خانواده معظم آن بزرگوار تسلیت و تعزیت عرض می نمایم.

ان شاءالله در جوار امام عزیز و شهیدان سرافراز از رحمت واسعه الهی متنعم گردد.

## کاهش 10 درصدی هزینه تجارت با استقرار دولت الکترونیک

رئیس مجمع عالی واردات گفت: با فرایند تمام الکترونیکی برای انجام امور واردات و صادرات علاوه بر کاهش هزینه ها، امکان تخلف، رابطه گرایی و امضاء طلایی به میزان قابل توجهی کاهش پیدا خواهد کرد.

به گزارش [رودان نیوز](#)، محمد حسین برخوردار در نمایشگاه الکامپ با تاکید بر ضرورت تقویت برنامه های توسعه حوزه آی تی اظهار داشت: دولت الکترونیک بدون بهره برداری هوشمندانه از امکانات فضای مجازی محقق نخواهد شد.

رئیس مجمع عالی واردات تصریح کرد: گام برداشتن در مسیر دولت الکترونیک می تواند هزینه های تجارت را تا حدود 10 درصد کاهش دهد، حرکت بنگاه های اقتصادی در مسیر دانش بنیان شدن را تقویت کند و حتی سرعت واکنش شرکت های داخلی را نسبت به رویدادهای بین المللی افزایش دهد.

وی افزود: یکی از عوامل مهم در کاهش هزینه کسب و کارهای تجاری و بازرگانی، آسان سازی فرایند ها در کنار افزایش ضریب دقت و نظارت است. هرچه بیشتر به سمت دولت الکترونیک گام بر داشته شود، هم منافع تجار تامین خواهد شد و هم خواسته دولت که نظارت دقیق تر است فراهم خواهد شد.

عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی تهران اظهار داشت: با فرایند تمام

الکترونیکی برای انجام امور واردات و صادرات علاوه بر کاهش هزینه های این بخش، امکان تخلف، رابطه گرایی و امضاء طلایی به میزان قابل توجهی پیدا خواهد کرد.

برخوردار ادامه داد: همچنین امکان پاسخگویی آنلاین و 24 ساعته به درخواست های تجار نیز میسر خواهد شد که این موضوع در شرایط تحریم که نیازمند انعطاف لحظه ای هستیم، از اهمیت بیشتری برخوردار است.

رییس مجمع عالی واردات افزود: در کشورهای که طرح هایی نظیر برچسب دو بعدی شبنم صورت نمی پذیرد، دولت الکترونیک و شبکه بهم پیوسته و یکپارچه تبادل اطلاعات توانسته است سد محکمی در مقابل تخلفات و تقلبات به وجود آورد و فعالان اقتصادی را از پدیده های شوم اقتصادی نظیر قاچاق حراست کند.

برخوردار گفت: با این کار مدیریت زمان تقویت می شود و از سفرهای اداری برای انجام امور بازرگانی به شدت کاسته می شود و یکی از مهم ترین دستاوردهای آن نیز افزایش بهره وری است. در واقع هر چقدر در بخش فن آوری اطلاعات و دولت الکترونیک سرمایه گذاری شود، از طریق کاهش هزینه تجارت و افزایش بهره وری جبران خواهد شد.

برخوردار تاکید کرد: در کشورهای پیشرفته، تاجر فقط به فکر امور تامین کالا و کنترل کیفیت و قیمت آن است و بقیه امور مالی، پولی، اسناد مالی و دیگر موارد در فرایند الکترونیک انجام می شود که خوشبختانه در وزارت صنعت، معدن و تجارت و گمرکات کشور اقدام های خوبی شده است.

وی ادامه داد: اما تا رسیدن به نقطه مطلوب راه طولانی در پیش داریم. علاوه بر اینکه حوزه آی تی یک حوزه پویا است که سرعت تغییر تکنولوژی و تولید علم در آن بسیار بالا است.

برخوردار تصریح کرد: در فضای فن آوری اطلاعات علاوه بر اینکه می توان عوامل فرسایش تجارت خارجی کشور را کنترل کرد، می توان کارآفرینی دیجیتال و اشتغال زایی را نیز تقویت کرد.

# گزارش تصویری / مراسم بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد رودان

مراسم گرامیداشت ۱۶ آذر و روز دانشجو صبح روز شنبه به همت روابط عمومی و دفتر فرهنگ دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودان و با حضور معاون فرماندار، رئیس دانشگاه، مدیران و دانشجویان در سالن اجتماعات شیخ طوسی برگزار شد.



مراسم بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد رودان



مراسم بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد رودان



مراسم بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد رودان



مراسم بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد



مراسم بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد



مراسم بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد رودان

رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان

رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد



دانشگاه آزاد  
رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان

دانشگاه آزاد  
رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان

رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان  
علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان  
علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان



مراسم بزرگداشت  
روز دانشجو در  
دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان



تجلیل از نخبگان



تجلیل از نخبگان  
علمی و فرهنگی-

علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان  
علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان

علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان  
علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان

دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان  
علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان  
علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان  
علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان  
علمی و فرهنگی-  
دانشگاه آزاد  
رودان



تجلیل از نخبگان



# آیین گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد رودان برگزار شد

مراسم گرامیداشت 16 آذر و روز دانشجو صبح روز شنبه به همت روابط عمومی و دفتر فرهنگ دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودان و با حضور معاون فرماندار، رئیس دانشگاه، مدیران و دانشجویان در سالن اجتماعات شیخ طوسی برگزار شد.

به گزارش [رودان نیوز](#)، رئیس دانشگاه آزاد رودان در این مراسم، ضمن تبریک این روز به جامعه دانشگاهیان گفت: نامگذاری روز دانشجو، نمایانگر نقش تأثیرگذار و حیاتی دانشجویان در عرصه‌های مختلف است.

مرتضی باوقار با اشاره به نامگذاری امسال به عنوان سال حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) افزود: بخش اعظمی از تحقق این امر وابسته به تلاش و مجاهدت جامعه دانشگاهی و به‌ویژه دانشجویان است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودان با بیان اینکه بین علم و جهش اقتصادی یک رابطه مستقیم وجود دارد، گفت: به هر میزان که ما در تولید علم موفق باشیم، به همان میزان نیز می‌توانیم در تولید ثروت نقش‌آفرینی کنیم.

وی به جهش پرشتاب ایران اسلامی در عرصه تولید علم نیز اشاره کرد و گفت: دانشجویان باید علاوه بر تولید علم که نقش بسزایی در گردش چرخه اقتصادی کشور دارد، آن را پس از برآورد نیازهای جامعه به فناوری تبدیل کنند.

باوقار با اشاره به مقالات علمی تولیدی توسط دانشجویان این دانشگاه، اضافه کرد: در سال گذشته تحصیلی 9 مقاله "ISI" و امسال نیز سه مقاله علمی توسط دانشجویان این دانشگاه تولید شده است.

## **کارشناسی الکترونیک و معماری به جمع رشته های دانشگاه آزاد رودان افزوده خواهد شد**

رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودان در پایان از افزایش تعداد رشته های کارشناسی این دانشگاه خبر داد و گفت: با تلاش های صورت گرفته، در سال 91 سه رشته کارشناسی ناپیوسته کامپیوتر، عمران و مکانیک برای این دانشگاه مصوب شد و امسال نیز دو رشته کارشناسی الکترونیک و معماری با موافقت اصولی اولیه در حال پیوستن به رشته های قابل ارائه به دانشجویان است.

تجلیل از نخبگان علمی و فرهنگی، اجرای مسابقه، سرود و قرائت قرائت بیانیه بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد رودان به مناسبت 16 آذر، از مهمترین برنامه های جانبی مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد رودان بود.

بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد رودان، انجمن رباتیک و انجمن حسابداری دانشگاه آزاد رودان نیز در برپایی این مراسم مشارکت داشتند.

انتهای پیام/154

---

# **احتمال حضور آمریکا در ایران/ درخواست عجیب کره ای ها؛ ایران را از قاره آسیا خارج کنید!**

رئیس فدراسیون والیبال گفت: در حال رایزنی هستیم تا شاید تیم ملی والیبال آمریکا برای برپایی اردویی ۱۰ روزه به ایران بیاید.

به گزارش [رودان نیوز](#)، محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال پس از سفر به لوزان سوئیس و شرکت در اجلاس لیگ جهانی و ملاقات با آری گراسا رئیس فدراسیون جهانی، با مداد سه‌شنبه وارد تهران شد و ساعت امروز، چهارشنبه 13 آذرماه با حضور در نشست خبری در محل فدراسیون والیبال به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.

وی در ابتدای این نشست رشد پیشرفت والیبال ایران را موشکی دانست و اظهار داشت: حضور تیم ملی والیبال در لیگ جهانی سال 2014 نیازمند الزاماتی در داخل کشور است که باید با کمک مجلس، دولت تدبیر و امید و مردم حل شود. حضور تیم ملی والیبال ایران در لیگ جهانی تحت شرایطی است که باید آن شرایط در کشور مهیا شود که این شرایط دو گروه هستند فنی و تلویزیونی.

داورزنی با بیان اینکه از نظر فنی و امکانات مورد نیاز مانند سالن، هتل و دیگر شرایط میزبانی هیچ مشکلی نداریم، خاطرنشان کرد: از نظر پخش تلویزیونی حضور در لیگ جهانی دارای شرایط خاص است که بر اساس آن شرایط کشورها امتیاز بندی می‌شوند.

رئیس فدراسیون والیبال تصریح کرد: یکی از این شرایط پخش تلویزیونی با سیستم‌های پیشرفته یعنی HD است که در اکثر کشورها در سال گذشته این سیستم‌ها را داشتند اما ایران نداشت. حق پخش تلویزیونی لیگ جهانی والیبال در سال 2014 سیصد و پنجاه هزار دلار است. صدا و سیمای جمهوری اسلامی باید قرارداد این موضوع را فدراسیون جهانی والیبال امضا کند و به تعهد خود نیز عمل کند و من مطمئن هستم با نگاه ویژه‌ای که مهندس ضرغامی به ورزش به خصوص والیبال دارد، این شرایط مهیا خواهد شد.

داورزنی با تاکید بر اینکه اگر جمع بندی کشور به این موضوع برسد که باید در لیگ جهانی والیبال سال 2014 شرکت کنیم، بنابر این باید الزامات این کار را نیز آماده کنیم، گفت: یکی دیگر از الزامات برای حضور در این رقابت‌ها به ویژه در بازی‌های هشت تیم برتر داشتن سیستم‌های بازبینی مجدد صحنه‌ها برای کمک به قضاوت این رقابت‌ها است. در این روش دوربین‌های مشخص در بالای تور و مشرف به خطوط والیبال نصب می‌شود و در صورت نیاز به بازبینی بازی برای قضاوت صحیح استفاده خواهد شد.

داورزنی در ادامه به حضور زنان در سالن‌های والیبال اشاره کرد و گفت: فدراسیون بین‌المللی والیبال معتقد است که والیبال ورزش

خانوادگی است و برای آنان قابل قبول نیست که زنان امکان حضور در سالن را نداشته باشند. سال گذشته این مشکل را با حضور بازیکنان تیم ملی و منشی‌ها و داوران و زنان غیر ایرانی که از طرف تیم‌های میهمان معرفی می‌شود، تا حدودی حل کردیم، اما برای امسال باید سالن 12 هزارنفری را از نظر تجهیزات و امکانات مورد نیاز آماده کنیم که زنان نیز حضور داشته باشند. این موضوع را از طریق مراجع قانونی پیگیری می‌کنیم تا سال آینده مشکلی برای حضور بانوان نداشته باشیم. حل این موضوع نیاز به همکاری و همفکری وزارت ورزش و جوانان، حراست و دیگر دستگاه‌ها و نهادهاست که امیدوارم حل شود.

رئیس فدراسیون والیبال در باره میزبانی ایران در مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال گفت: دو کشور ایران و ایتالیا میزبان مرحله نهایی هستند که فدراسیون بین‌المللی بیشتر موافق با میزبانی ایتالیا است، اما کسب میزبانی از FIVB به شکل مزایده است. امسال حداقل هزینه آن 500 هزار دلار اعلام شده است که در نهایت تا یک میلیارد و 500 هزار دلار نیز در مزایده امکان افزایش خواهد داشت.

وی تاکید کرد: اکثر کشورهای جهان این مبلغ را از طریق حق پخش تلویزیونی به دست می‌آورند، اما در ایران تامین این هزینه مشکلات زیادی دارد. بنابر این نیازمند کمک دولت به صدا و سیما هستیم تا بتواند با پرداخت این حق ورزش والیبال به میزبانی ما در لیگ جهانی والیبال کمک کند. حالا که در گروه نخست مسابقات قرار گرفته‌ایم و دیگر اینکه میزبان شویم یا نشویم اهمیت چندانی برایمان ندارد.

داورزنی درباره حق فدراسیون جهانی والیبال از پخش مسابقات سال گذشته گفت: در سال گذشته توافق بین شبکه سوم سیما و فدراسیون بین‌المللی در 18 صفحه منعقد شد که باید 250 هزار دلار برای این موضوع به FIVB پرداخت می‌شد. به دلیل تغییرات در مسئولین این شبکه این کار هنوز انجام نشده است و امیدوارم به زودی این پرداخت انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: قرارداد بین صداوسیما ایران و FIVB و بین فدراسیون والیبال و فدراسیون بین‌المللی باید تا فوریه امضا شود تا حضور ایران در لیگ جهانی سال آینده با مشکل روبرو نشود.

رئیس فدراسیون والیبال در ادامه این نشست به حضور تماشاگران انبوه ایران در مسابقات والیبال لیگ جهانی در تهران اشاره کرد و

گفت: در رتبه‌بندی فدراسیون بین‌المللی با 100 درصد حضور تماشاگران رتبه دوم جهان را به دست آوردیم. بلغارستان با 103 درصد ظرفیت سالن‌ها مقام اول را به دست آورده است. آمار بینندگان تلویزیونی بازی‌ها ایران در لیگ جهانی والیبال نیز بسیار زیاد است که حدود 40 میلیون بیننده در هر بازی است.

داورزنی عنوان کرد: فدراسیون بین‌المللی والیبال در لیگ جهانی امتیازبندی خاصی برای تیم‌های شرکت‌کننده دارد که بر اساس عوامل متعدد میزبانی تعیین می‌شود. تیم باید حداقل 160 امتیاز را کسب کنند تا شرایط حضور در این رقابت‌های دوره بعد را داشته باشند. ایران در سال 2013 موفق به کسب 168 امتیاز شد که هشت امتیاز از حداقل بیشتر است.

رئیس فدراسیون والیبال کشورمان با تاکید بر اینکه دیگر رفتن به المپیک برای والیبال ایران هدف نهایی محسوب می‌شود، من به دکتر گراسا، رئیس فدراسیون جهانی والیبال گفتم که برنامه ریزی‌های فدراسیون برای قرار گرفتن والیبال ایران در جمع چهار تیم برتر جهان و رفتن بر روی سکو در بازی‌های المپیک است.

وی با بیان اینکه حالا ایران برای تیم‌های بزرگ دنیا به یک دغدغه تبدیل شده است، افزود: رشد و توسعه والیبال ایران در فدراسیون بین‌المللی به عنوان یک ضرب‌المثل شده است و اگر بخواهند رشد موشکی مثال بزنند از والیبال ایران یاد می‌کنند. بنا بر این حق واقعی ایران است که در لیگ جهانی در جمع 8 تیم برتر قرار گیرد. البته در نامه که قبلاً از سوی FIVB ارسال شده بود، ایران را در 12 تیم گروه دوم قرار داده بودند که دیپلماسی دقیقی که انجام دادیم توانستیم نظرشان تغییر دهیم و ایران را از بین 12 تیم گروه دو به هشت تیم گروه یک بیاوریم و در دسته A همگروه برزیل، لهستان و ایتالیا همگروه کنیم که این موفقیت بزرگی است.

داورزنی با تاکید بر اینکه در هیچ رشته‌ای در ایران مانند والیبال به افتخارات جهانی نرسیدیم، گفت: جایگاه کنونی والیبال ایران در جهان در هیچ رشته دیگر به دست نیامده است. نماینده کره جنوبی در نشست این هفته لوزان به شوخی گفت نمی‌شود ایران را از آسیا جدا کرد؟

رئیس فدراسیون والیبال درباره مشکلات و حاشیه‌های بوجود آمده از سوی بازیکنان در لیگ‌های والیبال ایران و نیاز به حرفه‌ای شدن

بازیکنان برای حضور در لیگ جهانی گفت: من مشکلات موجود در برخی بازیکنان والیبال و حاشیه‌های غیر اخلاقی را قبول دارم. باید با تدوین قوانین مشخص و سختگیرانه‌تر این مشکلات را برطرف کنم، اما برای بهتر شدن شرایط باید باشگاه‌ها باید کمک کنند.

وی در مورد برگزاری بازی‌های دوستانه تیم ایران گفت: در تلاش هستیم تا با تیم‌های بزرگی بازی کنیم. همین حالا هم تیم‌هایی مانند بلغارستان، صربستان و اتریش و ترکیه درخواست کرده‌اند تا با ایران بازی دوستانه برگزار کنند. آمریکا هم درخواست کرده تا با ایران بازی دوستانه داشته باشد که ما با توجه به شرایط موجود به آنها پیشنهاد دادیم برای برگزاری اردویی 10 روزه به ایران بیایند که این موضوع در دست بررسی است.

داورزنی در مورد حضور در کمیته ملی المپیک تصریح کرد: خودم علاقه دارم پس از المپیک از والیبال بروم تا حاصل چندین سال برنامه‌ریزی را برداشت کنم. هدفم دیدن ایران روی سکوی المپیک است و دوست دارم تا آن زمان به کارم ادامه دهم؛ البته باید افرادی را هم تربیت کنیم تا بتوانند مدیریت والیبال را در دست بگیرند. شاید برای هیئت اجرایی ثبت‌نام کنم اما باید منتظر جمع‌بندی کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش هم بمانیم.

رئیس فدراسیون والیبال ایران در پایان این نشست نیز خبر خوشی برای والیبال ایران داد و گفت: سال گذشته که ویزای کشور آمریکا برای حضور ایران در نشست فدراسیون بین‌المللی والیبال صادر نشد، ایران یک کرسی مهم را در این فدراسیون از دست داد.

وی تاکید کرد: در سفر اخیر به لوزان در باره بازگشت این کرسی به والیبال ایران با آری گراسا صحبت کردم و قرار شد در آینده انتخابات آتی زمینه‌های بازگشت این کرسی به ایران مهیا شود.

داورزنی افزود: البته رئیس فدراسیون بین‌المللی والیبال من را به عنوان عضو کمیته مسابقات FIVB انتخاب کرد و دستورات لازم را برای این پست کتبا ابلاغ کرد.